[image: герб]
Оренбургский городской
                  Совет
              РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      от 06.06.2024 № 496
О передаче в безвозмездное пользование муниципального нежилого помещения по адресу:
г. Оренбург, ул. Братская, д. 3

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации,    пункта 1 статьи 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, пункта 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 4.3.1, абзаца 3 пункта 10.2, абзаца 5 пункта 10.3 порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «город Оренбург», утвержденного решением Оренбургского городского Совета от 31.08.2020 № 969, руководствуясь пунктом 3 части 2 статьи 8, статьей 27, пунктами 1, 2 части 3 статьи 35 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 № 1015, Оренбургский городской Совет РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное пользование депутату Оренбургского городского Совета Шивлягину Евгению Петровичу муниципальное нежилое помещение № 3 общей площадью 17,1 кв. м, расположенное по адресу:              г. Оренбург, ул. Братская, д. 3, на срок действия полномочий депутатов Оренбургского городского Совета созыва 2020 года для организации работы общественной приемной.
2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с момента его подписания.
3. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета заместителю Главы города Оренбурга – начальнику департамента имущественных       и жилищных отношений.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета                      на председателя постоянного депутатского комитета по муниципальному хозяйству.

Председатель
Оренбургского  городского Совета                                                 О.П. Березнева

image1.jpeg